
UCHWAŁA NR 110/454/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta 
 

3) Iwona Formela            członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i poz. 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D21661-3033-4B1E-A3AD-EC775701567A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 110/454/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

    

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 3 125 000 280 000  2 845 000 

  4300 1 410 000  280 000 1 690 000 
750 75020 4210 2 859 000 500  2 858 500 

  4530 0  500 500 
758 75818 4810* 408 725 6 720  402 005 

  4810** 740 215 660  739 555 
801 80195 4170 0  660 660 
852 85205 4210 400 400  0 

  4220 720 720  0 
  4300 9 880  1 120 11 000 
 85218 4300 95 000 10 388  84 612 
  4710 0  1 000 1 000 
 85220 4040 8 059 262  7 797 
  4300 62 370  9 500 71 870 
  4710 0  150 150 

853 85321 4260 0  4 500 4 500 
  4300 120 000 5 765  114 235 
  4360 0  765 765 
  4710 0  500 500 
 85333 4040 199 968  1 200 201 168 
  4170 24 500 1 200  23 300 
  4210 100 000 10 000  90 000 
  4710 0  10 000 10 000 
 85395 4017 411 769 9 480  402 289 
  4019 37 662 558  37 104 
  4117 113 105 1 621  111 484 
  4119 11 482 95  11 387 
  4127 9 467 233  9 234 
  4129 798 14  784 
  4177 138 123  11 334 149 457 
  4179 17 418  667 18 085 
  4300 0  6 720 6 720 

855 85508 3110 3 000 000 7 500  2 992 500 
  4010 365 000  7 111 372 111 
  4040 25 030 1 344  23 686 
  4110 252 734  1 079 253 813 
  4120 33 878  154 34 032 
  4710 0  500 500 

Razem  337 460 337 460  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D21661-3033-4B1E-A3AD-EC775701567A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 110/454/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 
 

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85205 4210 400 400  0 

  4220 720 720  0 
  4300 9 880  1 120 11 000 

853 85321 4260 0  4 500 4 500 
  4300 120 000 5 765  114 235 
  4360 0  765 765 
  4710 0  500 500 

855 85508 3110 750 000 7 500  742 500 
  4010 0  6 267 6 267 
  4110 0  1 079 1 079 
  4120 0  154 154 

Razem  14 385 14 385  

ZW/KK/12.01.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D21661-3033-4B1E-A3AD-EC775701567A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)

	Załącznik 2

